Nyupptagna lån  -4 -6 382 0 382 0

Emissionskostnader  0 0 -52 0 -52 0

Optioner  1 0 1 0 1
Utdelning  0 0 -85 0 -205 -120

Utdelning omvänt förvärv  0 0 -388 0 -388 0
Kassaflöde fra ̊n
finansieringsverksamheten  -3 -6 -141 0 -262 -120

Periodens kassaflöde  70 31 -33 87 -96 23

Likvida medel vid periodens början  80 209 176 153 240 153

Valutakursdifferens i likvida medel  2 0 9 0 8

Likvida medel vid periodens slut  152 240 152 240 152 176

Stillfront Group AB (publ), org.nr 556721-3078, Sveavägen 9, S-111 57 Stockholm, Sweden 14 | 23

Nyckeltal, koncernen

MSEK
2018

jul-sep
2017

jul-sep
2018

jan-sep
2017

jan-sep
Senaste
12 mån

2017
jan-dec

Kundinbetalningar,  312 212 958 690 1 191 922

Förändring förutbetald intäkt -3 5 -1 8 0 9

Nettoomsättning 315 206 959 682 1 190 913

Justerad EBITDA* 120 83 330 277 366 313

Justerad EBIT* 89 62 237 214 250 228

Resultat 54 41 131 112 94 75

Justerad EBITDA marginal * , % 38,0 40,3 34,4 40,7 32,5 34,3

Justerad EBIT marginal * , % 28,1 30,3 24,7 31,4 21,0 24,9

Justerad räntetäckningsgrad*, x 7,4 - 9,9 - 12 -

Pro forma justerad räntetäckningsgrad*, x 7,4 19,4 9,9 39,2 23,0 22,1

Soliditet, % 52,3 64,0 52,3 64,0 52,3 15,7

Justerad skuldsättningsgrad*, x 0,81

0,81

Pro forma justerad skuldsättningsgrad*, x 0,82

0,82

Eget kapital per aktie f utspädning, SEK 0,04 0,02 0,04 0,02 0,04 0,00

Eget kapital per aktie e utspädning, SEK 0,04 0,02 0,04 0,02 0,04 0,00

Resultat per aktie f utspädning, SEK 2,42 2,42 5,72 6,62 4,46 4,47

Resultat per aktie e utspädning, SEK 2,40 2,42 5,69 6,62 4,43 4,47

Antal aktier periodens slut f utspädning 23 352 915 16 868 623 23 352 915 16 868 623 23 352 915 16 828 623

Antal aktier periodens slut e utspädning 23 509 532 16 868 623 23 481 487 16 868 623 23 481 487 16 828 623

Genomsnittligt antal aktier f utspädning 23 344 485 16 828 623 23 123 572 16 828 623 21 546 982 16 828 623

Genomsnittligt antal aktier e utspädning 23 501 101 16 828 623 23 256 493 16 828 623 21 675 554 16 828 623

* Exklusive jämförelsestörande poster

ALTERNATIVA NYCKELTAL, EJ DEFINIERADE I IFRS

Stillfront tillämpar IFRS, se not 1. IFRS definierar endast ett fåtal nyckeltal. Stillfront tillämpar
ESMAs (European Securities and Markets Authority – Europeiska värdepappers- och
marknadsmyndigheten) riktlinjer för alternativa nyckeltal, Alternative Performance Measures. Ett
alternativt nyckeltal är ett finansiellt mått av historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell